
Gourmet Foods Llc

250270 - Veal Demi Glace
Demi Glace Made from beef and veal stock with refined with a wine reduction

MARKETING

SAUCE, DEMI GLACE

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

437227 00855066006981 4/5 LB

Brand Brand Owner GPC Description

Gourmet Foods Llc Gourmet Foods LLC. Food Glazes (Shelf Stable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

21 LBR 20 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

16.44 INH 10 INH 6.75 INH 0.64 FTQ 10x09 180 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
160 Servings per container
Serving Size  100.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 1 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 710 mg

Total Carbohydrates 8 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 3 g

Includes Added Sugars

Protein 3 g

Vitamin D

Calcium

Iron

Potassium

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

KEEP FROZEN 10 F OR BELOW------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - MC  Peanuts - MC

 Eggs - MC  Tree - MC

 Soybean - MC  Fish - MC

 Wheat - C  Shellfish - MC

 Sesame - N  Crustaceans - MC

 Molluscs - MC

INGREDIENTS

INGREDIENTS: BEEF STOCK (WATER, BEEF BROTH
CONCENTRATE (BEEF STOCK (BEEF STOCK,
ONION, LEEK, CARROT, CELERIC, CELERY,
TOMATO, POTATO, PARSLEY, GARLIC, BAY LEAF,
ROSEMARY EXTRACT, THYME), YEAST EXTRACT,
SALT, TOMATO PASTE, SUGAR, WORCESTERSHIRE
SAUCE, (MALT VINEGAR, APPLE, WATER, SUGAR,
YEAST EXTRACT, SALT, ORANGE, LEMON,
MOLASSES, CLOVE, GINGER, CAYENNE PEPPER),
GARLIC POWDER, HOPS EXTRACT)),
CORNSTARCH, WHITE WINE (1.5% SALT, CONTAINS
SULFITES), TOMATO PASTE, SUGAR, SEA SALT,
GELATIN (BEEF), EXPELLER PRESSED CANOLA OIL,
CARAMELIZED SUGAR POWDER (CARAMELIZED
SUGAR SYRUP, POTATO MALTODEXTRIN), ONION
POWDER, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), YEAST
EXTRACT, GLACE DE VEAU (REDUCED CLARIFIED
STOCK OF ROASTED VEAL BONES, ONIONS,
CARROTS, TOMATO PASTE, CELERY, ROASTED
GARLIC, THYME, BAY AND ROSEMARY EXTRACT),
MUSHROOM EXTRACT (MUSHROOM, WATER,
ROSEMARY EXTRACT), SPICES, XANTHAN GUM,
CAYENNE PEPPER. CONTAINS: WHEAT EFFECTIVE
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Gourmet Foods Llc

250270 - Veal Demi Glace
Demi Glace Made from beef and veal stock with refined with a wine reduction

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

USE AS IS SIMPLY HEAT AND SERVE, OR
REFINE WITH MONTE AU BEURRE. OR USE AS
A MOTHER SAUCE TO MAKE YOUR OWN
SAUCE DERIVATIVES AS DESIRED.

SERVING SUGGESTIONS

MOTHER SAUCE, USED FOR VARIOUS
APPLICATIONS, PROTEIN COMBINATIONS

MORE INFORMATION
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